MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 165.2022.ASCOM.0942327.2022.011064

Ao Senhor

Maurício Araújo Medeiros

Pregoeiro - Portaria n.º 1364/2022/SUBADM

Assunto: Resposta ao ofício OFÍCIO Nº 263.2022.CPL.0942119.2022.011064

Senhor Pregoeiro,

Com os cumprimentos de estilo, esta Assessoria de Comunicação, manifesta-se favorável a proposta de

preços  da  licitante  ora  classificada  CARLOS  ALBERTO  PEREIRA  DE  SIQUEIRA,  CNPJ

n.º 38.068.529/0001-10, e pede  pela continuidade do procedimento licitário.

Atenciosamente,

DANIELA BRAGANÇA

Assessora de Comunicação do MP-AM.

Documento assinado eletronicamente por Daniela Bragança Macedo, Assessor(a) de
Comunicação, em 29/11/2022, às 15:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando

o código verificador 0942327 e o código CRC B3D0717F.

2022.011064 v3

SEI/MPAM - 0942327 - Memorando https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 01/12/2022 09:15